

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA CREA-PB

DELIBERAÇÃO DA COMISSÃO DE RENOVAÇÃO DO TERÇO DO PLENÁRIO DO CREA-PB, PARA 2023			
Comissão de Renovação do Terço do Plenário do Crea-PB, para 2024		Tipo de documento	DELIBERAÇÃO nº <u>05/2023</u>
Assunto:	: APRECIAÇÃO DA SÚMULA Nº 02, DE 26.06.2023.		
Interessada:	: : COMISSÃO DE RENOVAÇÃO DO TERÇO DO PLENÁRIO DO		
	PLENÁRIO DO CREA-PB, PARA 2024.		

A Comissão de Renovação do Terço do Plenário do Crea-PB, para 2024 do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia - Crea (PB), reunida em sua Sessão nº 03/2023, estando presentes os seus Membros: Eng. Mecânico/Seg. Trabalho José Ariosvaldo Alves da Silva (presencial), Eng. Civil Paulo Laércio Vieira (virtual), Eng. Ambiental/Seg. Trabalho Walderley Mendes Diniz (virtual), Eng. Agrônomo Renato Vitório Rodrigues (virtual), Eng. Eletric./Seg. do Trabalho Martinho Nobre Tomaz de Souza (presencial), Eng. de Minas Wenderson Laverrier A. Melo (presencial), apreciando o Processo de nº 1181947/2023, que trata sobre a apreciação Súmula nº 02, de 26.06.2023, e; considerando a necessidade premente em dar prosseguimento à ordem dos trabalhos durante a presente Sessão; considerando que a Súmula foi encaminhada aos membros da Comissão de Renovação do Terço do Plenário do Crea-PB para análise e por conseguinte, ser submetida à votação.

DELIBEROU:

1) Pela <u>APROVAÇÃO</u> por unanimidade da Súmula nº 02, de 26.06.2023 da Comissão de Renovação do Terço do Plenário do Crea-PB, para 2024.

João Pessoa, 25 de julho de 2023.

Jave' Quaraldo (D. E.

Eng. Mec./Seg. do Trab. José Ariosvaldo Alves da Silva Coordenador da Comissão de Renovação do Terço do Plenário doCrea/PB

Para 2024